

Aloite parkkipaikkojen lisäämisestä Möträskintielle - Kokoomuksen valtuustoryhmä / Motion om flera parkeringplatser till Möträskvägen - Samlingspartet fullmäktige

Valtuusto 24.05.2021 § 60

Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti aloitteen, jossa esitetään, että turvallisuuden parantamiseksi ja Sipoon hyvän palvelukulttuurin osoittamiseksi lisätään reippaasti parkkipaikkojen määrää Möträskintie 68 kohdalla.

Päätös Valtuusto merkitsi aloitteen tiedoksi.

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 23.03.2022 § 21

Valmistelija / Beredare: Liikuntapalvelupäällikkö / Chef för idrottstjänster, Katriina Sahala, katriina.sahala(at)sipoo.fi

Liikuntapalveluiden ylläpitämälle suosituille ulkokuntoilupolulle pääsee Möträskintien pieneltä parkkipailta. Ulkoilu on lisääntynyt kaikilla ulkoliikuntareiteillä moninkertaisesti viime vuosien aikana. Uusille parkkipaikoille on tarvetta Möträskintien varteen. Uusien parkkipaikkojen rakentaminen parantaa ulkoilureitin saavutettavuutta sekä turvallisuutta. Möträskin ehdotettu parkkipaikka sijoittuu yksityistien varteen, joka tulee ottaa huomioon asian valmisteluissa. Lisäksi tekniikka- ja ympäristöosasto arvioi parkkipaikkojen mahdollisen sijoituksen ja arvioi kustannukset.

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster Liljeberg Mia

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto antaa esittelytekstin mukaisen vastauksen sivistysvaliokunnalle, joka antaa vastauksen edelleen kunnanhallitukselle ja sen kautta valtuustolle.

Fritidssektionen ger ett svar om saken åt bildningsutskottet och vidare åt kommunstyrelsen och vidare åt fullmäktige enligt ovan.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 06.04.2022 § 37

731/10.03.01.00.00/2021

Valmistelija / Beredare: Liikuntapalvelupäällikkö / Chef för idrottstjänster Katriina Sahala, katriina.sahala(at)sipoo.fi, Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Jukka Pietinen, jukka.pietinen(at)sipoo.fi

Liikuntapalveluiden ylläpitämälle kuntalaisten suosimalle Pilvijärven ympäri kulkevalle ulkokuntoilupolulle pääsee sekä Pilvijärventien että Möträskintien pieneltä parkkipailta. Koska julkinen liikenne ei tarjoa sujuvia yhteyksiä kunnan eri osista ulkoliikuntapolun varteen, paikalle pääseminen edellyttää yksityisautoilla liikkumista. Pilvijärventien parkkipaikkaa käyttävät sekä uimarannalla vierailevat että ulkoilureitillä kulkevat. Tästä syystä

parkkipaikka täyttyy etenkin kauniina kesäpäivinä etenkin uimarannalla vierailevista. Möträskintien parkkipaikkaa käyttävät lähinnä ulkoilureitille saapuvat ulkoilijat.

Ulkoilu on lisääntynyt yleisesti kaikilla ulkoliikuntareiteillä moninkertaisesti viime vuosien aikana. Tämä näkyy myös Sipoon ulkoilureiteillä. Tästä syystä nykyinen Möträskintien varrella sijaitseva parkkipaikka on jäänyt tarpeeseen verrattuna liian pieneksi. Alueelle rakennettavat lisäparkkipaikat parantavat ulkoilureitin saavutettavuutta.

Osa alueella vierailevat pysäköivät nykyään autonsa parkkipaikkojen vähyyden takia Möträskintien varteen. Huolimattomasti parkkeeratut autot vaikeuttavat kapealla tiellä kulkevien autojen kulkua. Tästä syystä liikenneturvallisuus heikentynyt ja paikalle pääseminen on vaikeutunut. Huolimattomasti parkkeeratut autot vaikeuttavat myös pelastuslaitoksen autojen liikkumista alueella.

Jotta uusien parkkipaikkojen rakentaminen lisäisi paikalle saapuvien, sieltä poistuvien ja tien varrella asuvien kuntalaisten turvallisuutta ja liikenteen sujuvuutta, alueen parkkipaikkojen määrä tulisi vähintään kaksinkertaistaa.

Valtuustoaloitteessa Möträskintien varteen ehdotettu parkkipaikka sijoittuu yksityistien varteen, joka tulee ottaa huomioon parkkipaikkojen suunnittelussa. Tekniikka- ja ympäristöosasto arvioi parkkipaikkojen mahdollisen sijoituksen ja arvioi kustannukset.

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen.

Bildningsutskottet besluter ge kommunstyrelsen och vidare kommunfullmäktige svar på fullmäktigemotionen i enlighet med föredragningstexten.

Muutettu ehdotus / Ändrat förslag

Sivistysvaliokunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastauksen valtuustoaloitteeseen, seuraavalla lisäyksellä viimeiseen lauseen: Tekniikka- ja ympäristöosasto arvioi parkkipaikkojen mahdollisen sijoituksen ja arvioi kustannukset sekä selvittää muut vaihtoehdot ratkaisut parkkipaikkaongelmaan.

Bildningsutskottet beslutar ge kommunstyrelsen och vidare fullmäktige svar på fullmäktigemotionen enligt föredragningstexten med följande tillägg i den sista meningen: Avdelningen för teknik och miljö bedömer den möjliga placeringen av parkeringsplatserna och uppskattar kostnaderna samt utreder andra alternativa lösningar på problemet med parkeringsplatser.

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta päätti yksimielisesti hyväksyä esittelijän muutetun ehdotuksen.

Bildningsutskottet beslöt enhälligt godkänna föredragandens ändrade förslag.

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 27.04.2022 § 57

Valmistelija / Beredare: Kuntatekniikan päällikkö / Kommunteknisk chef
Marjo Bruun, marjo.bruun(at)sipoo.fi

Möträskintiellä on ollut ongelmana huolimattomasti pysäköidyt autot, jotka vaikeuttavat kapealla tiellä kulkevien autojen kulkua. Näin ollen liikenneturvallisuus on heikentynyt ja liikennöinti tiellä on vaikeutunut.

Kyseisellä alueella on kunnan maan omistusta minne voisi sijoittaa parkkipaikan palvelemaan ulkoilureitellä liikkujia.

Tekniikka- ja ympäristöosasto, Katu- ja viherosaston johdolla, tarkastelee mahdollisesti soveltuvaa parkkiapaikka-aluetta ehdotetun alueen ympäristöstä. Sekä selvittää muita vaihtoehtoisia ratkaisuja pysäköintiongelmaan.

Mikäli parkkipaikka alue sijoittuu asemakaava-alueen ulkopuolella, tulee alueelle hakea joko maisemalupa tai toimienpidelupa, jossa hankkeen soveltuvuus alueelle selvitetään vastaavasti kuin asemakaava-alueella.

Möträskintie on yksityistie ja tulevat parkkipaikat tulevat lisäämään yksityistien käyttöä. Yksityistien tienhoitokunta vastustaa parkkipaikkojen lisäämistä alueelle. Parkkipaikat lisäävät yksityistien käyttöä ja täten lisäävät tien kunnossapitokuluja. Tiehoitokunta huomauttaa, mikäli parkkipaikat tullaan tienvarteen rakentamaan, on huomioitava tien nykyinen kunto ja sen peruskorjauksen tarve. Tiehoitokunta ei ole valmis kustantamaan tarvittavaa tien peruskorjausta. Tien peruskorjaus tuleville parkkipaikoille on välttämätön liikenteen lisääntyneenä ja kustannukset on huomioitava kunnan kustannuksissa, mikäli parkkipaikka toteutetaan.

Arvioitu kustannus parkkipaikka-alueelle on 60 000- 100 000 euroa. Hanke ei ole talousarviossa ja voidaan priorisoida ja sijoittaa talousarvioon sen jälkeen hanke on suunniteltu, sille on saatu sen edellyttämä lupa esim. maisemointilupa ja asiasta on sovittu yksityistieosuuskunnan kanssa.

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää antaa asiasta yllä olevan mukaisen vastauksen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle.

Tekniska utskottet beslutar svara kommunstyrelsens och vidare fullmäktige i enlighet med det som beskrivits ovan.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 23.05.2022 § 190

731/10.03.01.00.00/2021

Valmistelija / Beredare: hallintopäällikkö / förvaltningschef Jenni Björksten,
jenni.bjorksten(at)sipoo.fi

Sivistysvaliokunta ja tekninen valiokunta ovat antaneet vastineensa aloitteeseen.

Kunnanhallituksen vastine valtuustolle on yllä olevien sivistysvaliokunnan ja teknisen valiokunnan vastineiden mukainen.

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus merkitsee vastineen tiedoksi. Lisäksi kunnanhallitus antaa asian valtuustolle tiedoksi ja esittää, että aloite on täten loppuun käsitelty.

Kommunstyrelsen antecknar bemötandet för kännedom. Dessutom delger kommunstyrelsen ärendet fullmäktige och föreslår att motionen därmed är slutbehandlad.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.